
 

 

代表取締役社長交代のお知らせ 

 

このたび、令和７年 8 月 29 日をもちまして、川口 貴弘が代表取締役社長を退

任し、後任として大石 勝美が就任しましたことをご報告申し上げます。 

 

＜就任のご挨拶＞ 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

さて 私儀 

このたび 株式会社 MM イノベーション代表取締役社長に選任され就任いたし

ましたのでここに謹んでご報告申し上げます 

つきましては全力を尽くし社業の一層の発展に精励努力いたす所存でございま

すので 前任者同様 特段のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもちまして新任のご挨拶を申し上げ

ます 

 

謹白 

令和 7 年 9 月吉日 

株式会社 MM イノベーション 

代表取締役社長 大石 勝美 

  


